
© Helsingin moottorivenekerho ry 2022 - 2024 

Helsingin moottorivenekerho ry  ver. 21.3.24 

 
 

Venekerhot.fi hallintaohjelmiston käyttöohje  
 
 
Helsingin moottorivenekerhon hallintaohjelmisto löytyy osoitteesta venekerhot.fi/hmvk  
 
Käyttäjätunnus järjestelmään on jäsenen etunimi sukunimi (ei ole ”Case Sensitive” eli kirjoitusasulla - isoilla tai 
pienillä kirjaimilla - ei ole mitään väliä) ja salasana on järjestelmän toimittama salasana.  
Jos et ole saanut tunnuksia/salasanaa sähköpostitse, voit tilata ne itse klikkaamalla ”Olen unohtanut salasanan” -
linkkiä. HUOM! nimi ja sähköpostiosoitetiedot on oltava samat kuin jäsenrekisterissä oleva. Myös toinen 
etunimi tai kaksiosaisen sukunimen niin kuin ne on kirjoitettu jäsenrekisteriin! 
 
Uudet jäsenet saavat haettua salasanansa edellä mainitun ohjeen mukaisesti eli ”Olen unohtanut salasanan” -
linkin kautta. HUOM! nimi ja sähköpostiosoitetiedot jäsenrekisterin mukaisesti (kts ohje yllä). 
 

   
 

Järjestelmä lähettää salasanan heti, jos viestiä ei 
kuulu, tarkista ettei se ole roskapostikansiossa. 

 
 

Etusivu: 
Kirjautumisen jälkeen avautuu Etusivu, jossa näkyy kerhon ajankohtaiset tiedotteet sekä vasemmalla valikko 
toiminnoista, joita käyttäjä voi valita. 
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Omat tiedot: 
Täältä löytyy jäsenen jäsentietojärjestelmään kirjatut yhteystiedot sekä tiedot laituripaikasta, veneestä, 
talvipaikasta, varatusta valvontavuorosta jne. Voit mm. tarkistaa milloin veneesi on runko- tai vuosikatsastettu 
viimeksi tai milloin se oma valvontavuoro olikaan. Kaudesta 2023 lähtien oman laituripaikan vapautus 
vierasvenekäyttöön myös tehdään täältä.  
 
Mikäli tiedoissa on jotain väärin, ole ystävällinen ja ilmoita siitä kerhon toimistoon (hmvk@hmvk.fi). Jäsentiedot 
päivittyvät automaattisesti joka yö, joten toimiston tekemät korjaukset näkyvät vasta seuraavana päivänä. 
 

 
 
 
Laituripaikan vapautus vierasvenekäyttöön tehdään klikkaamalla + Vapauta vierasvenekäyttöön -painiketta, jolloin 
avautuu Laituripaikka vapaa -ikkuna, jossa määritellään kalenteripainikkeilla haluttu aikaväli milloin laituripaikka 
on vapaana vierasvenekäyttöön. Kun määrittelet alkaa - loppuu päivämääriä, muista että ensimmäisenä päivänä 
paikalle voi tulla vierasvene klo 14:00 alkaen ja mahdollisen vierasveneen on toisaalta poistuttava viimeisenä 
päivänä klo 13:00 mennessä.  
Voit tehdä vapautuksia rajattoman määrän 1.5. - 30.11. väliselle ajalle. Huhtikuun vapautukset voit tehdä 
toimiston kautta. Jo tehtyjä vapautuksia voit myös luonnollisesti poistaa myöhemmin, edellyttäen ettei kyseiseen 
ajankohtaan ole tehty varauksia. Luonnollisesti kaikissa laituripaikan vapautukseen liittyvissä ”ongelma”tilanteissa 
huoltoaseman henkilökunta pystyy auttamaan. 
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Vartiovuorot: 
Kalenteri-kohdasta tulee kalenterinäkymä missä määritellyt vartiovuorot ovat näkyvissä. Klikkaamalla haluamasi 
päivän kohdalla olevaa Varaa-linkkiä, voit varata oman vartiovuorosi kyseiselle päivälle. Joka kevät ilmoitetaan 
erikseen jäsenviestillä sähköpostitse, milloin vartiovuorojen varaus alkaa (yleensä huhtikuun alkupäivinä). Seuraa 
siis sähköpostiasi, myös roskapostikansiota.  
 

 
 

Varaukset: 
Varaukset-kohdassa varataan veneiden nostot ja laskut. Niistäkin ilmoitetaan aina erikseen jäsenkirjeellä 
sähköpostitse milloin niiden varaus alkaa. Määritellyt nosto-/laskuajat näkyvät kalenterissa ja klikkaamalla halutun 
päivän kohdalla olevaa linkkiä, voit varata veneesi noston/laskun, mikäli kyseisen päivän kohdalla on vielä vapaita 
aikoja. 
HUOM! Jos vene ei ole venekerhon rekisterissä, on nosto-/laskuvaraus tehtävä asiakaskalenterin kautta: 
https://www.venekerhot.fi/hmvk/varaa 
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Kerhotilaa vuokrataan jäsenille ja sen varaustilanne näkyy täällä ja jokainen jäsen voi tehdä varauksen itse. Kirjaa 
lisätietoja kohtaan vähintään oletko varaamassa vain kerhohuonetta vai myös saunaa. Sivulta löytyvät ajantasaiset 
hinnat ja muut ehdot kerhotilan ja saunan vuokrauksesta. 
 

 
 
 
Voit myös perua tekemäsi varauksen ja se kannattaa tehdä ajoissa, sillä peruuttamattomasta varauksesta peritään 
normaalin taksan mukainen maksu. Klikkaa tekemääsi varausta ja valitse roskakorin kuva. 
 

 
 
 
Kalenterit eivät päivity automaattisesti koko ajan. Päivitys voidaan tehdä klikkaamalla selaimen osoiterivin edessä 
olevaa painiketta tai näppäimistöltä F5. Päivitys myös palauttaa kalenterinäkymän kuluvalle viikolle. Kuukauden 
vaihtaminen myös päivittää kalenterin sisällön. 
 

 
 
 
Ulos kirjaudut järjestelmästä oikealta yläkulmasta oman nimesi perässä olevasta painikkeesta. 
 

 


